
Usnesení ZO ze dne 2015_12_11 č. 177 až 196.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 17. 12. 2015 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 177/2015: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 
17.12.2015 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Ing. Jásenský Radek  
Hlasování o usnesení č. 177/2015: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 178/2015: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 
17.12.2015 jako ověřovatele zápisu MUDr. Kovalský Michal, Novák Stanislav 
Hlasování o usnesení č. 178/2015: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 179/2015: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 
17.12.2015 
Hlasování o usnesení č. 179/2015: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 180/2015: ZO akceptuje nabídku společnosti RPA Brno na administraci 
žádosti o dotaci na akci Změna zdroje vytápění MŠ+ŠJ  v částce 148.830,- Kč včetně DPH, tj. 
od zpracování žádosti o dotaci, výběrové řízení na zhotovitele, po závěrečné vyhodnocení po 
ukončení akce. 
Hlasování o usnesení č. 180/2015: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 181/2015: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na výstavbu chodníků do 
18. výzvy IROP.  
Hlasování o usnesení č. 181/2015: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 182/2015: ZO schvaluje koupi pozemků: p.p. 56/2 o výměře 480 m2 a dále 
pozemků, které vznikly oddělením podle geometrického plánu č. 394-70/2015 a to p. č. 
205/48 o výměře 2 083 m2, p.č. 479 o výměře 354 m2 a p.č. 56/4 o výměře 50 m2 vše 
v katastrálním území Všestary za kupní cenu 200 Kč/m2 a souhlasí s výstavbou plotu na nově 
vzniklé vlastnické hranici v celkové délce cca 130 m. 
Hlasování o usnesení č. 182/2015: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 183/2015: ZO akceptuje nabídku Ing. arch. et Ing. Doležala na zpracování 
dokumentace parku v lokalitě V-Z9 (Park Všestarka).  
Hlasování o usnesení č. 183/2015: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 184/2015: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene „IV-12-2014093/SOBS2, Bříza, p.č. 28/3, Januš, knn+ úprava TS“ se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o 
zřízení věcného břemene – služebnosti.  



Usnesení ZO ze dne 2015_12_11 č. 177 až 196.doc 

Hlasování o usnesení č.  184/2015: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 185/2015: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IV-12-2011273/VB/01 Všestary, Chlum, p.č. 45/2, Zvěřina, příp. knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035.  
Hlasování o usnesení č. 185/2015: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 186/2015: ZO schvaluje vyhlášení záměru na prodej pozemku p.p.č. 151/2 
v k.ú. Svobodné Dvory o výměře 3 725 m2 s nejnižší nabídkovou cenou 200 Kč/m2. 
Hlasování o usnesení č. 186/2015: pro 5, proti 2, zdržel se 2 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 187/2015: ZO schvaluje návrh směrnice č. 1/2015 O zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. 
Hlasování o usnesení č. 187/2015: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 188/2015: ZO v souladu s vyhlášeným záměrem obce schvaluje uzavření 
smlouvy o výkonu funkce odborného lesního hospodáře a o hospodaření v lesích s Liborem 
Sehnoutkem, Babice 60, IČ: 47494310 na dobu od 1.1.2016 do 31.12.2025 
Hlasování o usnesení č. 188/2015: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 189/2015: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtová opatření č. 
12/2015 a č.13/2015.  
Hlasování o usnesení č. 189/2015: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 190/2015: Zastupitelstvo obce schvaluje následující příspěvky z programu 
všestarské neziskovky: 

 SDH Bříza částku 1.810,- Kč, jako příspěvek na hadici na vodu pro oplach vozidla SDH 
a vozíku se stříkačkou,  

 SDH Rosnice částku 999,- Kč, jako příspěvek na nákup osvětlení vánočního stromku. 
Hlasování o usnesení č. 190/2015: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 191/2015: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím příspěvku panu D. 
Dvořákovi na přípravu (zápasníka MMA) na sezonu 2016 ve výši 15.000,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 191/2015: pro 2, proti 0, zdržel se hlasování 7 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 192/2015: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím příspěvku ve výši 
2000,- Kč spolku HEWER, z.s., IČ: 66000653 pro středisko Hradec Králové na podporu služby 
osobní asistence. 
Hlasování o usnesení č. 192/2015: pro 4, proti 0, zdržel se hlasování 5 - nebylo schváleno. 
 



Usnesení ZO ze dne 2015_12_11 č. 177 až 196.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 193/2015: Zastupitelstvo obce schvaluje úhradu nákladů na uspořádání 
Tříkrálového koncertu v lednu 2016 do výše 5.000 Kč. 
Hlasování o usnesení č. 193/2015: pro 8, proti 0 zdržel se hlasování 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 194/2015: Zastupitelstvo obce schvaluje na sport a tělovýchovu pro 
sportovní kluby rozdělení výtěžku podle zákona o loteriích a to v procentuelním dělení 
v souladu s unesením zastupitelstva č. 58/2014.  

Sportovní klub % přípěvek (po zaokrouhlení) 

Sokol Chlum     18 13 498 Kč 

ŠK Lípa  18 13 498 Kč 

Nohejbalový klub Bříza  18 13 498 Kč 

Sokol Všestary 46 34 495 Kč 

Celkem   74 989 Kč 

Hlasování o usnesení č. 194/2015: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 195/2015: Zastupitelstvo obce schvaluje zvýšení odměn neuvolněným 
zastupitelům a členům výborů, kteří nejsou členy zastupitelstva, podle nařízení vlády č. 
37/2003 ve změně nařízení vlády ze dne 14.12.2015.  
Hlasování o usnesení č. 195/2015: pro 1, proti 2, zdržel se hlasování 6 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 196/2015: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

 Ing. Martin Šolc, IČ: 87259451, Kociánova 1689, 508 00 Hořice – program MISYS-
OBEC aktualizace dat, částka: 1.200,- Kč,  

 SIMED s.r.o., IČ: 64827496, Slovany 140, 544 01 Dvůr Králové n. Labem – dodávka 
svozového vozu FUSO s hákovým nosičem kontejnerů, částka: 1,651.650,- Kč,  

 Ing. Zdeněk Hrouda, IČ: 67480659, Všestary 199, 503 12 Všestary – projektová 
dokumentace pro ÚŘ na akci „sběrný dvůr“, částka: 21.296,- Kč,  

 ARBOPlan s.r.o., IČ: 28761278, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice – ošetření dřeviny v k.ú. 
Rozběřice, částka: 29.796,- Kč,  

 Ing. Václav Hammer – EKOINVEST, IČ: 16881311, ul. Hornoměcholupská 663/141, 109 
00 Praha 10 – zpracování odborného posudku projektu stavby „Kanalizace a ČOV 
Všestary“, částka: 7.000,- Kč,  

 Centrum investic, rozvoje a inovací, IČ: 71218840, Soukenická 54, 500 03 Hradec 
Králové 3 – zpracování strategie rozvojového plánu, částka: 22.990,- Kč,  

 Ladislav Srdínko - Montáž a oprava el. zařízení, IČ: 43477194, Rozběřice 74, 503 12 
Všestary – oprava rozhlasu a VO v místních částech, částka: 9.680,- Kč,  

 Kačeras Michalis, IČ: 12101559, U Norkárny 134, 790 81 Česká Ves – dodávka 
kontejnerů „Systém svozu BRKO v obci Všestary, částka: 247.687,- Kč,  

 IT-Support s.r.o, IČ: 25274686, Machkova 21, 500 11 Hradec Králové 11 – zálohovací 
zařízení, částka: 9.535,- Kč,  

 Ing. Jiří Roušavý, IČ: 01258982, Milady Horákové 1066, 500 06 Hradec Králové 6 – 
konzultační služby – daňové dopady DPH na obec Všestary, částka: 7.350,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2015_12_11 č. 177 až 196.doc 

 HK Projekt Kamil Hronovský, IČ: 68459327, Na Drahách 190, 533 21 Vysoké Chvojno – 
vypracování PD – cesta od hříbárny k rozhledně, částka: 12.100,- Kč,  

 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., IČ: 25945408, Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim – 
autobus pro svoz seniorů na setkání, částka: 2.359,50 Kč,  

 RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – zajištění 
realizačního managementu – svoz BRKO – po ukončení fyzické realizace akce, částka: 
12.584,- Kč,  

 Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce (VO Lípa a VO Všestary), částka: 2.400,- Kč,  

 Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecký 
posudek o ceně nemovité věci – kú. Chlum a Všestary, částka: 9.982,50 Kč, 

 JUDr.Zuzana Zlatohlávková advokátka, IČ: 61191353, Riegrovo nám. 1493, 500 02 
Hradec Králové – právní služby (zpracování kupních smluv), částka: 7.986,- Kč, 

 Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, Fráni 
Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (říjen – listopad 
2015), částka: 23.292,- Kč,  

 Ing. Zdeněk Hrouda, IČ: 67480659, Všestary 199, 503 12 Všestary – inženýrská činnost 
na akci „Systém nakládání s odpady v obci Všestary – sběrný dvůr Všestary“, částka: 
9.680,- Kč,  

 Milan Kalaš, IČ: 13207342, Chlum 77, 503 12 Všestary – roční kontrola hasicích 
přístrojů, částka: 16.812,- Kč,   

 Kamenoprůmysl Hradec Králové, s.r.o., IČ: 47450207, K Chaloupkám 92, 503 21 
Stěžery – obklad soklu zvoničky v Rozběřicích, částka: 41.152,- Kč,  

 Ladislav Srdínko - Montáž a oprava el. zařízení, IČ: 43477194, Rozběřice 74, 503 12 
Všestary – opravy veřejného osvětlení (Všestary, Rozběřice, Chlum, Lípa (přechod)), 
částka: 14.641,- Kč,  

 Ing.arch. et Ing. Pavel Doležal, IČ: 72887753, Všestary 1, 503 12 Všestary – projekční 
práce na „Územní studii Všestary, lokalita V-Z7 a V-Z8“ (nad školkou), částka: 
120.000,- Kč,  

 PREFA PRODUKT s.r.o., IČ: 25952137, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad Labem 
– dodávka 21 ks panelů, částka: 81.046,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 196/2015: pro 9 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


